meminit oppido in arcadia proxima palude tenuerunt aues quas ab eo Stryphalides plerique vocant. Charon & Seleucus in miscellaneis: quod in aquis degeret Ploidas: id apud nos Natrices expresserit. Mnasæas vero propriam scribit historiã ait. n. Stryphali herolcæ virtutis hominis & Ornithæ puellæ fuisse filias: ab Hercule extinctas: quod eius hostibus intra urbem receptis: portas sibi cluserant. Pherecydes autem volucres vero putat: Aenææque tabulæ sonitu. ab Hercule pulsas ex arcadia trucidatasque ut superior illa lectio appetis arcu: hac autoritate defendi possit eandem tabulam Pherecydes Crotalum græce dixit opus vulcani: quod a Minerva Herculi datum ferunt Alijs placet ab ipso Hercule fabricatum quibus accedit Hellanicus hinc ærissonus in Thebaide Papini Stryphal<sup>9</sup> Ducis greges Geryonæ pecus intelligit. quod Diodor<sup>9</sup> de quæ venatione scribens Oppianus: & alij plerique omnes: ab Erythea ab actum dicunt Ouidius Prodigiumque triplex armati diues iberi: Geryonis quis in tribus vnus erat. Hecataeus vero contendit: Geryonem: cuius armentum predatus est Hercules: nihil ad iberiam pertinere. sed ambraciã regno tenuisse quod affirmat etiã arthianus: argumẽto taurorum: quos multos & insigni magnitudine in epiro se vidisse pfitetur. Lycus vero Rhegynus Epiroticos a Geryonæis manasse pdit: quos Herculi per epirum trãseunti Larianus nomine busse qua surripuerit: siue (quod vero simili<sup>9</sup> Proxeno videtur) Hercules ipse Ioui Dodoneo cõsecrarit. vnde sint boues Lariani: quos apollodorus: a Rhegino lyco dissentiens: nõ a custode sed a sagina vocatos autumat larinæos quasi dixeris altiales. alij quoniam magnas habeant nares: cuiusmodi in tota fere Epyro spectari tradunt. Ab orbe occiduo ab Erythæa insula Oceant cui nomen dedit Erythæa Gerionis: ut est apud Pausaniam. In ea pabuli tanta leticia est: ut nisi abstinẽtia interpellata sagina fuerit pecora rumpantur. inde armenta Geryonis: quæ illis temporibus solæ opes habebantur: tantæ famæ fuere: ut Hercule ex Asia præde magnitudine illuxerint Alexãder Ephesi<sup>9</sup> & Euphorion Herculem in Erytheam Aeneæ pelui traiecisse canunt.

Tergeminiq; ducis numerosos deicis artus

Et totiens vno victor ab hoste redis.

Non cadere Anthæo: non crescere profuit hydræ

dū ferree  
penne.

Stryphali  
des vnde.

Ploides  
Crotalum

Geryō ubi  
regnaverit

Boues in  
Epiro Lari  
nei.

Liber

Non ceruam volucres eripueres pedes.

Caci flamma perit. rubuit Busiride Nilus.

Prostratis rubuit Nubigenis pholoe

Geryones  
quare terge-  
minus